



فرمانده سپاه پاسداران:
**تلاش آمریکا جابه جایی
صحنه نبرد
به مدار س و
دانش آموزان
است**

صفحه ۱



منابع رسمی از کشته شدن چهار زندانی و زخمی شدن ۶۱ نفر دیگر خبر دادند

شباب آتش در اوین

● دادستان تهران: درگیری زندانیان از تباطی با اغتشاشات اخیر ندارد

سیدحمید حسینی در گفت وگوبا «آرمان ملی»:

دولت ها نگاه تبلیغاتی به مسائل خبری دارند نه نگاه اطلاع رسانی

از عضویت در شانگهای قصد دستاورد سازی دارند

عدم استقبال از مسکن دولتی نشان از بی اعتمادی است

صفحات ۶ و ۷



عکس: آرمان ملی / اجت سپهوند



امیر رضا واعظی آشتیانی در گفت وگو با «آرمان ملی»:

دولت، مطالبات بر زمین مانده مردم را در زمان مناسب محقق کند

مطالبه گری حق مردم است و باید به این مطالبات توجه شود

آرمان ملی: تحولات و تغییرات در جامعه به سرعت در حال انجام است و مطالبات، خواسته ها و نیازهای مردم در حوزه های مختلف نیز به تبع آن تغییر کرده است. با این حال امروز مردم با توجه به کار کردها و عملکردهای دولت و سایر دستگاه ها نسبت به آن واکنش نشان می دهند و ...

صفحات ۶ و ۷

نظر مسئولان درباره نوجوانانی که همزمان با اعتراضات جان خود را از دست دادند

علت فوت نوجوان ارومیه ای گاز گرفتن توسط سگ بود

وزیر آموزش و پرورش:

ماز گل نازک تر با دانش آموزان حرف نمی زنیم

آرمان ملی: همزمان با شروع اعتراضات در برخی شهرها که این بار از ۲۵ شهریور ماه شروع شد، نوجوان هایی هم در جاهای مختلف کشور ...

صفحه ۹



«آرمان ملی» تغییرات جدید فرآیند خصوصی سازی را بررسی می کند:

فیلترهای جدید خصوصی سازی

کارشناس مرکز پژوهش های مجلس:

رویکرد جدید خصوصی سازی در صدد است تا فرآیند واگذاری ها با بررسی های کامل شرکت های خریدار و خارج از ظرفیت های شرکت های دولتی و شبه دولتی صورت گیرد تا مشکلاتی مانند آنچه در صندوق بازنشستگی رخ داد ایجاد نشود

آرمان ملی: وجود چالش های متعدد مانند واگذاری های صوری، رانت و لابی های موجود در روند اجرای طرح خصوصی سازی با وجود گذشت ۳ دهه از اجرای آن باعث شد تا کارشناسان و مسئولان مجبور به اصلاحاتی در عرصه سیاست گذاری و اجرا شوند که در این خصوص اهلیت سنجی خریداران، تقویت نظارت بر ...

صفحه ۴

یادداشت

ضرورت در نظر گرفتن مکان هایی برای اعتراض



اسماعیل گرامی مقدم
فعال سیاسی اصلاح طلب

دولت ها با بیستی بحث اصالت اعتراض را بپذیرند و حاکمیت جمهوری اسلامی نیز در اصل بیست و هفتم این مساله را پذیرفته است. به طور طبیعی اعتراض هایی که شروع می شود ریشه هایی دارد و این ریشه ها گاهی به تبعیض و نابرابری بازمی گردد و این تبعیض و نابرابری نیز ریشه در فقر دارد. بنابراین این فقر یا ...

صفحه ۲

سخن روز

لزوم اعتماد سازی



سیدمصطفی هاشمی طباطبائی
فعال سیاسی

شرایط جامعه به نحوی است که باید اقداماتی در جهت اقناع افکار عمومی صورت گیرد تا شاهد ایجاد آرامش در کشور باشیم و در این خصوص برخی از گفت وگو در جامعه و میان گروه ها و جریان های سیاسی سخن می گویند. این در حالی است که مقام معظم رهبری چند سال پیش فرمودند که ...

صفحه ۲

این حنا رنگی ندارد

کمی که دارند را برای معیشت استفاده کنند. درواقع امکان تهیه اقلام دیگر وجود ندارد حالا هر کسی در این باره ادعا کند که همه چیز خوب است تا وقتی آن را نبینیم نمی توان قبول کرد. تبعات منفی افزایش حقوق در جامعه بسیار است اما هر قدر که حقوق افزایش پیدا کند قطعاً بروی تورم اثر مثبت می گذارد و قیمت تمام شده کالا را بالا می برد زیرا اگر حقوق اضافه شود تنها منتهی به خودش نمی شود بلکه دایره شمول آن همه را فرامی گیرد و به دنبال آن همه چیز گران می شود پس بالا بردن حقوق افراد نمی توان کشور را اداره کرد و ادعای این را کرد که وضع مردم رو به بهبود است مگر اینکه به مردم اجازه یک رقابت صحیح ضمن رفاقت داده شود تا در اثر داشتن رقابت قیمت تمام شده را به سمت پایین بیاورند اما تا زمانی که

فرمانده سپاه پاسداران:

تلاش آمریکا جابه جایی صحنه نبرد به مدار س و دانش آموزان است

و پس از انقلاب اسلامی و شکست در طیس، با همکاری عراق به کشور ما حمله کردند و جمهوری اسلامی ایران درحالی که در دوره ابتدایی و طفولیت خود بود به آن حمله شد اما با هدایت داهیانه امام و حمایت مردم توانستیم در جنگ پیروز شویم و در شرایطی که همه کشورها در جنگ با تحلیل و فرسایش مواجه می شوند، انقلاب اسلامی دستاوردهای نظامی داشت و مجدداً باعث شدیم تا اعتبار قدرت آمریکا در جهان شکسته شود. فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بابیان اینکه قدرت انقلاب محدود و وسیعی از جهان را تحت تأثیر قرار داد و باعث کاهش قدرت آمریکا در جهان شد، اظهار کرد: در دوران کلینتون با تئوری مهار دوگانه در صدد ایجاد محدودیت برای کشور ما برآمدند و پس از آن تهاجم فرهنگی، تحریم اقتصادی، ترور و خرابکاری و انتشار پدیده تکفیر و داعش را آغاز کردند، اما انقلاب اسلامی از هر فرصت تهدید یک فرصت ساخت، زیرا انقلاب با بدوین یک دشمن قدرتمند پیشرفت نمی کرد. وی با اشاره به اینکه انقلاب ما به دلیل داشتن چهار عامل به موفقیت رسید، اظهار کرد: رهبر بزرگ، مکتب بزرگ، ملت بزرگ و دشمن بزرگ چهار عامل موفقیت انقلاب اسلامی است. انقلاب اسلامی رهبر بزرگی دارد و باوجود رهبر بزرگ، ملت هم بزرگ شد. بزرگ ترین افتخار شاه ترسیم مدلی از حکومت بود که مطلوب آمریکا باشد و آن ها قلمرو پیشرفت کشور را تعیین می کردند و اجازه ورود ما به دانش های هسته ای، هوافضا، فناوری بیوتکنولوژی و های تک را نمی دادند. درحالی که جمهوری اسلامی انشاء قدرت و استقلال می کند تا فرزندان ما خودشان فکر کنند و بسازند و خودشان را کوچک نبینند و همه این ها به دلیل داشتن رهبری بزرگ است که ملت را بدین سان بزرگ و مفتخر کرده است.

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس:

دستگاه های ذی ربط درباره خبرنگاران بازداشتی به مجلس گزارش می دهند

از اساستنامه به منظور تأمین بخشی از نیازهای منابع بودجه ای کتابخانه ها و همچنین ساز و کار انتخاب اعضای هیات امن ا و ارتقا و تقویت اعضای هیات امنای نهاد کتابخانه ها از اهدافی است که در کلیات این طرح مورد تأکید قرار گرفته است. به گفته سخنگوی کمیسیون فرهنگی، این کمیسیون در جلسات آتی خود وارد بررسی جزئیات طرح اصلاح اساستنامه نهاد کتابخانه های کشور می شوند.

کشور در کمیسیون به تصویب رسید و مقرر شد که کار گروهی به منظور بررسی دقیق جزئیات این طرح تشکیل و گزارش آن کار گروه درخصوص مواد این طرح به کمیسیون ارائه شود. وی اظهار کرد: ارتقای جایگاه نهاد کتابخانه های عمومی کشور با توجه به نقش و اهمیت کتابخانه در کشور و افزایش سرانه مطالعه به عنوان یکی از بناهای مهم ارتقای شاخص های فرهنگی کشور، اصلاح موادی



علیرضا مناقبی
اقتصاددان

امروزه چیزی که در جامعه مشهود است و می توان دید بحث گرانی است. مسئولین هر قدر هم گرانی را نقض کنند اما می توان گفت سفره مردم بسیار گران شده است پس تنها چیزی که در این جامعه می توان به آن اشاره کرد گرانی است. حالا جناب وزیر هم این مشکل را قبول نکند تا زمانی که دشمن در آن حضور جدی و سنگین دارد. وی تصریح کرد: نمی توان ایشان را قبول کرد. یکی از دلایلی که باعث ایجاد رکود شده این است که توان خرید مردم پایین می آید یعنی مردم وقتی جیبشان خالی شد فقط در شرایط خاص می توانند سرمایه

فرمانده سپاه پاسداران:

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در همایش سراسری جهاد تبیین و آگاه سازی ویژه افسران سپاه پیشرفت کشور و پایه ریزان تمدن نوین اسلامی با بیان اینکه رجعت به ایران برای آمریکایی ها نقطه مرجعیت جهانی است، اظهار کرد: معلمان در قلب نبرد پیچیده دشمن ایستاده و نقش تعیین کننده دارند. سردار سلامی با بیان اینکه انقلاب اسلامی با پیروزی خود شکست مهلکی به آمریکا وارد کرد، اظهار کرد: مردان و زنانی که تعیین کننده نبرد نهایی هستند، معلمان هستند، یعنی آموزش و پرورش ما در قلب این نبرد ایستاده است، زیرا دشمن همه زوایای تهاجم را از ایجاد جنگ، تحریم، پدیده تکفیر، انزوا بخشی سیاسی و ... را تجربه کرده است و با شکست مواجه شده است، امروز میدان جدیدی را برای تاخت و تاز فرهنگی، سیاسی و امنیتی گشوده است که پیچیده ترین و مرزورترین میدان نبرد است که دشمن در آن حضور جدی و سنگین دارد. وی تصریح کرد: آنچه امروز جریان دارد محصول شکست های بی دربی آمریکا است، زیرا با سقوط نظام شاهنشاهی، تکیه گاه اصلی اجرای سیاست های آمریکا از میدان خارج شد و بخش عمده ای از سیاست های آمریکا در منطقه و جهان ایتر ماند. وی با اشاره به دشمنی های آمریکا در مورد نظام اسلامی اظهار کرد: آمریکا با شروع جنگ خواست به جهان ثابت کند که هیچ نظام و کشوری نمی تواند از دایره آن ها خارج شود. لذا دشمنی های خود را با انقلاب اسلامی برای تحت سیطره قرار دادن انقلاب آغاز کرد. سردار سلامی ادامه داد: تسخیر سفارت آمریکا، حمله به طیس از جمله شکست های آمریکا بود. رجعت به ایران برای آمریکایی ها نقطه مرجعیت جهانی سیاست های آن ها است و ایران با پیاپی مسائل سیاسی، اقتصادی و اجتماعی آمریکا در منطقه است. آمریکا مدام در تغییر راهبرد سیاست های خود در مورد ایران است

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس:

آرمان ملی: سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت که در جلسه دیروز این کمیسیون مقرر شده تا دستگاه های ذیربط گزارشی از وضعیت خبرنگاران بازداشتی را به کمیسیون ارائه دهند. احمد راستینه به ارائه توضیحاتی درباره جزئیات جلسه دیروز کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی پرداخت و گفت: در این جلسه کلیات طرح اصلاح اساستنامه نهاد کتابخانه های

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

آمریکا اگر نسبت به پهبادهای ما اقدامی کند حتماً مقابله می کنیم

آرمان ملی: رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اظهار داشت: در مورد وضعیت گروه های تروریستی در شمال غرب باید گفت که این یک موضوع قدیمی است. این گروه ها از ابتدای انقلاب اسلامی با کمک آمریکا و سایر دشمنان در اقلیم شمال عراق لانه کردند اما در چند سال اخیر با حمایت آمریکا مقرهای آنان تبدیل به یک مجموعه ای علیه امنیت ملی ما شد. سرلشکر محمد باقری گفت: در مورد وضعیت گروه های تروریستی در شمال غرب باید گفت که این یک موضوع قدیمی است. این گروه ها از ابتدای انقلاب اسلامی با کمک آمریکا و سایر دشمنان در اقلیم شمال عراق لانه کردند اما در چند سال اخیر با حمایت آمریکا مقرهای آنان تبدیل به یک مجموعه ای علیه امنیت ملی ما شد. وی افزود: الان ۱۲۰۰ مقر نظامی در شمال عراق علیه ما فعالیت می کنند. ما چند نمونه داشتیم که اسرائیلی ها از داخل اینها نفرازی را انتخاب می کردند بعد آموزش می دادند و بعد آنها داخل کشور ما می آمدند و ترور و کارهای ضد امنیتی انجام می دادند و از اینها به عنوان تروریست اجاره ای استفاده می کردند. به نوعی اینها مقرهای صهیونیست ها بود که یک نمونه از این مقرها در اربیل توسط نیروی هوافضای سپاه مورد حمله قرار گرفت. سردار باقری ادامه داد: طی این سالها مدام به اقلیم کردستان عراق تذکر دادیم و گفتیم این رسم همسایگی نیست که ما این همه به ملت عراق خدمت کنیم و بعد شما به اینها اجازه ایجاد مقر نظامی و رسانه می دهید. بارها به ما قول دادند که جلوی اقدامات گروهک های تروریستی را بگیرند اما عمل نکردند. بنابراین تصمیم بر این شد تا اینها مقابله کنیم و این بر اساس منشور ملل متحد و دفاع از خود است. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به عملیات اخیر نیروی زمینی سپاه علیه مقرهای گروه های تروریستی در شمال عراق تأکید کرد: این عملیات هم با رعایت تمام اصول انسانی عملیات کردیم و مراقب هستیم از بینی یک غیر نظامی خون نیایند. در مواردی بوده است که گروهک های تروریستی در یک طبقه از یک آپارتمان کارگاه ساخت بمب داشتند اما ما برای جلوگیری از آسیب به مردم این ساختمان را هدف قرار ندادیم. وی تصریح کرد: ما به مقامات اقلیم گفتیم دوراه وجود دارد با اینها باید تبدیل به یک گروه غیر نظامی شده و خلع سلاح شوند با اینکه اقلیم کردستان باید گروهک های ترویستی را از این منطقه اخراج کند. اینکه ۳۰۰۰ نفر نیروی مسلح پشت دیوار مرز ما مرکز ساخت بمب و نظامی داشته باشند به هیچ عنوان برای ما قابل تحمل نیست و ما با آنها مقابله می کنیم. لذا این عملیات ادامه خواهد داشت هر قدر هم که طول بکشد ما این عملیات و بزرگ تر از این را ادامه می دهیم. وی عنوان کرد: الان مردم اقلیم در چند مورد جلوی دفاتر گروه های تروریستی تظاهرات کردند و مطالبه دارند که تروریست ها اقلیم را ترک کنند. سردار باقری بیان کرد: این گروهک ها دقیقاً دنبال تجزیه کشور هستند و رهبران و حقوق بگیران سرویس های جاسوسی دنبال این هستند که بخشی از کشور ما را جدا کنند و برای خودشان حکومتی داشته باشند. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به ادعای مقامات آمریکایی مبنی بر سرنگونی پهبادهای ایرانی بر فراز اربیل گفت: ما می دانیم پایگاه حریر کجاست در اربیل و دهوک هم می دانیم پایگاه آمریکایی ها کجاست و چه تعداد نیرو در آن حضور دارند و چه اقدامی در آنها صورت می گیرد. از امروز به بعد اگر نسبت به پهبادهای ما اقدامی کنند حتماً مقابله می کنیم و پاسخ این اقدام اخیر نیز برای ما محفوظ است.